
UCHWAŁA NR XL/251/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego ponad budżet 2014 r. dotyczącego sporządzenia 
miejscowego planu agospodarowania przestrzennego Nr 67/14 dla terenu położonego przy ul. Marii 

Konopnickiej i ul. Jana Brzozy w Leżajsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z  późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad budżet roku 2014 w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na 
opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 67/14 dla terenu 
położonego przy ul. Marii Konopnickiej i ul. Jana Brzozy w Leżajsku.

§ 2. Spłata zobowiązania określonego w § 1 nastąpi z dochodów własnych Gminy Miasto Leżajsk 
w 2015 roku, pochodzących z podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1 z 1




